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BZP.271.12 PN.2018 Slesin, 04.07.2018 r.

Do uczestnikow postepowania

Dotyczy: Zaciagniecie kredytu dlugoterminowego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Slesin przekazuje tres¢ zapytan
skierowanych przez Wykonawce oraz udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1. W zwiazku z wymogiem zalgczenia do oferty WYKAZU  ZAMOWIEN
ZREALIZOWANYCH PRZEZ WYKONAWCE W CIAGU OSTATNICH TRZECH LAT (wg
wzoru — zalgeznik nr 5) uprzejmie prosz¢ o doprecyzowanie/ dookreslenie w/w wymogu poprzez
wskazanie :

-nin. wymaganej liczby ustug wykonanych w okresie ostatnich 3 lat (np. poprzez ograniczenie
zrealizowanych zamowien do 3)

- wartoéci ushugi brutto (np. poprzez ograniczenie zrealizowanych zamdwien o tych ktérych wartosé
wyniosta min. 6 mln zi)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zapisy dotyczace wymagan w zakresie zrealizowanych ustug sg okresine
w SIWZ Rozdzial IV ust.1 pkt 2 lit.e: Wykonawca spelni warunek jezeli wykaze, ze: w okresie
ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krétszy - w tym okresie wykonal: co najmniej 1 ustuge udzielenia kredytu o wartosci nie mniejszej
niz 3 000 000,00 PLN brutto. Zatacznik nr 5 stanowi wzor wg ktérego nalezy wypetni¢ dane zgodnie
z zapisami w SIWZ.

Pytanie 2: W zwigzku z zamiarem przystapienia do przetargu na udzielenie kredytu uprzejmie proszg
o udzielenie odpowiedzi na zat. pytania + udostepnienie dokumentow wykazanych w ostatniej czgsci
formularza.

1. Prosimy o informacje czy na Pafistwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak
to prosimy o podanie kwoty zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie posiada zaje¢ egzekucyjnych.

2. Prosimy o informacje czy posiadajg Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to
prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada zaleglych zobowigzan finansowych w bankach.

3. Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy w JST prowadzony byt program
naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ciagu ostatnich 18 miesigcy nie byl prowadzony w Gminie program
postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4. Prosimy o informacj¢ czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sgdowego dziatania windykacyjne zadluzenia w bankach.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w ciagu ostatnich 36 miesigcy nie byly prowadzone wobec Gminy za
posrednictwem komornika sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow

5. Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to
prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada zalegtych zobowiazan wobec ZUS lub US.

6. Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwala o nieudzieleniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz /
prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie byla podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium dla burmistrza
Miasta i Gminy Slesin.

7. Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec
biezacego roku budzetowego:

-warto$¢ zobowigzania ogdtem, wg tytutéw dhuznych (w tys. PLN):

-warto$é nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. por¢ezeii i gwarancji (w tys. PLN):

-warto$é nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN):

-warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych
z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):
-warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych
7 udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. S ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrédet (w tys. PLN):
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz:

-warto$é zobowigzania ogdtem, wg tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 13 830 140,00

-warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): brak
-warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): brak
-warto$é kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych
z udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN): brak
-wartoé¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych
7 udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrédet (w tys. PLN):brak

8. Prosimy o informacje, czy zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art.
777 k.p.c. i czy Zamawiajacy poniesie koszty aktu notarialnego tego o$wiadczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ztozy o$wiadczenia o poddaniu sig egzekucji w trybie art. 777 kpe.

9.Czy na potrzeby wyliczenia ceny nalezy uwzglednié, iz uruchomienie kredytu w terminach
wskazanych w pkt 1.5 siwz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przy wyliczeniu ceny nalezy uwzgledni¢, ze uruchomienie kredytu nastapi
w terminach wskazanych w pkt 1.5. SIWZ.

10.Czy Zamawiajacy w umowie kredytu dopuszcza umieszczenie klauzuli aby kredyt byt
uruchamiany w dowolnych transzach i terminach, a podstawe uruchomienia srodkoéw stanowila
pisemna dyspozycja wyplaty $rodkéw skladana przez Zamawiajacego przed planowana wyplaty
srodkéw, skladana na wzorze wybranego wykonawey przedmiotowego zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza umieszczenia ww. klauzuli ( transze zostaty wskazane
w SIWZ w opisie przedmiotu zaméwienia w pkt 1.5)



11.Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby w umowie kredytu znalazt si¢ zapis, iz nieuruchomienie
czgsci kredytu w terminie ostatecznego uruchomienia srodkow (tj.28.12.2018r.) spowoduje
zmniejszenie kwoty kredytu o warto$¢ nieuruchomionej czesci kredytu?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz analogiczny zapis zawiera zalgcznik nr 4 - Istotne dla stron postanowienia,
ktére zostang wprowadzone do tresci zawieranej umowy pkt 3 lit.a).

12. W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwoséci zmiany:

Terminéw i kwot sptat (nie dotyczy wezesniejszej splaty):

a) prosimy o informacje¢ czy dopuszczaja Pafnstwo nastepujacy zapis w umowie kredytowe;j:
»Wysokos¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku,
zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek Kredytobiorcy ztozony wraz
z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni roboczych przed terminem platnosci raty kapitalowej, po
uzyskaniu zgody Banku. Rata kapitatlowa, ktérej termin splaty zostal przesuniety, wchodzi w skitad
niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu”

Jezeli nie dopuszczajg Pafistwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycje analogicznego zapisu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby na etapie sporzadzania przez Bank, ktérego oferta zostanie wybrana, we
wzorze umowy doprecyzowa¢ pkt 7 lit. a) - Istotne dla stron postanowienia, ktore zostang
wprowadzone do tresci zawieranej umowy, zapisem zawartym w powyzZszym pytaniu.

13.Czy ww. zmiany bedg wykraczaé¢ poza umowny okres kredytowania?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej - czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby wskazane zmiany byly
mozliwe do wprowadzenia w tresci umowy kredytowej poprzez jej aneksowanie na podstawie
wniosku wraz z uzasadnieniem zlozonego przez Zamawiajgcego, ale za zgodg wybranego wykonawcy
przedmiotowego zamdwienia oraz przedstawieniu pozytywnej opinii RIO?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz ww. zmiany moga spowodowa¢ wydluzenie okresu sptaty kredytu.
Zamawiajacy dopuszcza aby na etapie sporzadzania przez Bank, ktérego oferta zostanie wybrana we
wzorze umowy dokonaé¢ ww. zapisu.

14. Uprzejmie prosimy o przesfanie, zamieszczenie na stronie urzgdu lub dostarczenie nastgpujacych
dokumentdw:

1. Uchwat w/s ostatniej zmiany budzetu oraz WPF (wraz z zalacznikami) — lub wskazanie gdzie ww.
uchwaty zostaty zamieszczone.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz ww. uchwaty jest dostgpne sa na stronie BIP Slesin w zaktadce Prawo
lokalne/ uchwaty Rady Miejskiej Gminy Slesin; kadencja VII rok 2018/ uchwata nr 388/XXIX/18,
z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie zmian budzetu na 2018 rok, uchwata nr 389/XXIX/18 z dnia 9 maja
2018 r.- w sprawie o zmianie uchwaty w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowe;j
Miasta i Gminy Slesin na lata 2018-2036.

15. Sprawozdan RB-NDS, RB Z, RBN, RB-27s, RB-28S za I kwartal 2018r. - lub wskazanie gdzie
zostaly zamieszczone

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza ww. sprawozdania na BIP/ Gmina/Przetargi/Zamowienia publiczne 2018/
Ogloszenia- Zaciagniecie kredytu dtugoterminowego oraz w Odpowiedzi na pytania Wykonawcow.

16. Wykaz zaangazowania Klienta:

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wykaz zaangazowania klienta nalezy sporzadzi¢ na podstawie Uchwaly
389/XXIX/18 z dnia 9 maja 2018 r.- w sprawie o zmianie uchwaty w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Slesin na lata 2018-2036.



Pytanie 3 : Proszg o informacje czy z krajowego rejestru Karnego nalezy przedtozy¢ informacije
o niekaralnosci Czlonkéw Zarzadu i podmiotu zbiorowego- Banku, czy rowniez Cztonkéw Rady
Nadzorczej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami w SIWZ Rozdziat V pkt 6 lit. B) ppkt. 2) - informacji
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okreslonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Pzp wystawionej
nie wezesniej niz 6 miesigcy przed uptywem terminu skladania ofert; Zgodnie z ww. artykutem
informacje skladaja Czlonkowie Zarzadu, Czlonkowie Rady Nadzorczej, Prokurenci i podmioty
zbiorowe.
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